
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č.2
Číslo související Rámcové dohody a Dodatku č.l: 06EU-006221 

Název související Rámcové dohody:
Běžná údržba v Plzeňském kraji 2024 - 2025

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):
Číslo dílčí objednávky: 06EEI-006716 

Ze dne: 27.9.2024

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa Plzeň
Adresa: Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
vedoucí -  1.společník společnosti 
„Sdružení AVE _SUS/2024-2025“
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody a Dodatku č.l. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření 
dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních 
stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda a Dodatek č.l.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dodatku č.l u Vás objednáváme:
1) Práce běžné údržba silnic I. třídy v Plzeňském kraji dle přiloženého soupisu prací (viz 

Příloha č.l této objednávky) a údajů v systému CEV.

Identifikace vad v CEV: dle čísla vady v soupisu prací

Místo dodání: rozpis jednotlivých míst viz soupis prací a systém CEV.

Termín dodání: do 8.11.2024

2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací 
BESIP, jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude 
specifikován v průběhu platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému 
CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 3.169.384,70
Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.



Další informace pro dodavatele:
Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, 
pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí 
svého sídla na území Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 
března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na 
převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a 
to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 
Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti 
Dodavatel mimo jiné poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo 
Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Fakturace: jednorázově po dokončení a předání všech objednaných prací.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 -  soupis prací - 2

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2024.0930 
07:26:17 +02‘00‘

Datum: 2024.0930 08:45:03 + 02WDatum: 27.09.2024 13:25:52 +02:00



Běžná údržba v Plzeňském kraji 2024 - 2025 (06EU-006221) 
číslo dílčí objednávky: 06EU-006716

REKAPITULACE OBJEDNÁVKY NA ŘÍJEN 2024

Inspektor částka v Kč bez DPH

mezisoučet: 3 107 239,90
Výkaznictví a evidence (9152): 2 % z měřené ceny dle dílčí objednávky 62 144,80
Cena celkem v Kč bez DPH: 3 169 384,70

Datum: 2024.09.30 07:26:44 
+ 02 '00 '

Datum: 2024.09.30 08:47:58 +02'00'



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/21 D5 - hr.kr. za Chodovou Planou Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód Název položky Technická specifikace

Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním 
stojanu - velikost 1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

zřízení SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a 
dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

1/21 od x na Klíčov v Kočové - 1342 m směrem k D5 
zamést oba směry
výpočet: 2 m (š) x 1342 m (d) x 2 strany = 5 368 m2

skládkovné z vady CEV č. 671978 
zemina z hloubení příkopu v Kočové

silnice 1/21 J (stará do Kočová) 
směr D5
za mostem 21J-004 
stávající sloupek je bez značek 
osadit 2x Z3 na 1 sloupek

silnice 1/21 J (stará do Kočová) 
směr Cheb 
před mostem 21 J-004 
osadit 2x Z3 na 1 sloupek

silnice 1/21 J (stará do Kočová) 
směr D5
za mostem 21 J-004 
osadit 1x A22
dodatkovou tabulku ponechat původní

silnice 1/21 J (stará do Kočová) 
směr D5
před mostem 21 J-004
osadit 20 ks Z3 (po 2ks na 1 sloupek)

silnice 1/21 J (stará do Kočová) 
směr D5
osadit 1x IS12b - konec obce Kočov

silnice 1/21 J (stará do Kočová) 
směr Cheb 
před mostem 21 J-004 
osadit 1x A24

silnice 1/21 J (stará do Kočová) 
směr D5
za mostem 21 J-004
osadit 4ks Z3 (po 2 ks na 1 sloupek) - 2ks Z3 - viz. položka 43s 
stávající DZ připevněné na svodidla odstranit

silnice 1/21 J (stará do Kočová)
směr Cheb
před mostem 21 J-004
osadit 4ks Z3 (po 2 ks na 1 sloupek) - 2ks Z3 - viz. položka 43s 
stávající DZ připevněné na svodidla odstranit

1/21 před x s 11/199 na Nové Hospodě 
směr Cheb
vyměnit SDZ IP19 (vybledlá)

silnice 1/21 J (stará do Kočová) 
směr D5
za mostem 21 J-004
osadit 4ks Z3 (po 2 ks na 1 sloupek) - 2ks Z3 - viz. položka 32s 
stávající DZ připevněné na svodidla odstranit



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/21 D5 - hr.kr. za Chodovou Planou Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód Název položky Technická specifikace

zřízení SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a 
dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

zřízení SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a 
dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Ocelová svodidla - opravy jednostranné

Položka zahrnuje demontáž a odstranění poškozeného svodidla, dodání a osazení ocelového silničního svodidla jednostranného úroveň zadržení 
N2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodních událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

Ocelová svodidla - opravy jednostranné

Položka zahrnuje demontáž a odstranění poškozeného svodidla, dodání a osazení ocelového silničního svodidla jednostranného úroveň zadržení 
N2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodních událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

Směrové sloupky - znovuosazení
Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Bílení stromu

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení nátěru bílou barvou na kmenech stromů předepsaným postupem dle TP vč. 
naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Připevnění odrazové fólie

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení připevnění odrazové fólie na kmenech stromů předepsaným postupem dle 
TP vč. naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m
Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objemu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

5

silnice 1/21 J (stará do Kočová)
směr Cheb
před mostem 21J-004
osadit 4ks Z3 (po 2 ks na 1 sloupek) - 2ks Z3 - viz. položka 32s 
stávající DZ připevněné na svodidla odstranit

I

silnice 1/21 J (stará do Kočová) 
směr Cheb
osadit 1 ks IS3c - směrový ukazatel KLÍČOV - 2 km 
novou značku osadit 10 m od SDZ P2 směrem k D5 
stávající DZ na lampě odstranit

)

silnice 1/21 J (stará do Kočová) 
směr Cheb 
před mostem 21 J-004 
vyměnit 124m svodidla JSNH4/N2

I

silnice 1/21 J (stará do Kočová) 
směr D5
za mostem 21 J-004
vyměnit 204m svodidla JSNH4/N2

-
Planá x s 11/198 - Ypsilonka 

stržení krajnice + znovuosazení směrových sloupků 
směr celá

5

1/21 mezi Chodovou Planou a hranicí kraje 
oba směry
nabílit 28 ks stromů (13ks vpravo, 15ks vlevo) 
výpočet: 0,5m(v) x 2,5m(obvod) x 28ks = 35 m2

5
1/21 mezi Chodovou Planou a hranicí kraje 
oranžová odrazka na kmeny stromů

Planá x s 11/198 - Ypsilonka 
stržení krajnice + znovuosazení směrových sloupků 

směr celá

■
hranice kraje - most 21-013 
směr D5
prohloubit, aby odtékala voda k mostu

5

1/21J - stará silnice do Kočová 
směr D5
za mostem 21 J-004
odstranění stromu spadlého do příkopu
rozřezaný kmen a větve hodit do lesa za příkopem



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/22 L ibkov- hr.kr. u Horažďovic

1/27Lužany-Alžbětin Cena celkem v Kč bez DPH: 370295,20

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m
Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objemu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m
Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objemu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona 
č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

_______ 1_________ 1__________

Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

_______ .____________________ 1____________________ 1____________________

číslo CEV Poznámka

Metení průjezdních úseků obcí na silnici 1/22 v obou směrech. 2 x 2 m.

Metení průjezdních úseků obcí na silnici 1/22 v obou směrech.2 x 2 m.

Skládkovné z položky 672327 (Javorná)

ve směru na Ž. Rudu 
stržení krajnice od X na Týnec 
po nové napojení přeložky 1/27. 
Výpočet: 237 x 0,75 = 177,75 m2

Od konce místní části Klatovy - Luby
po odbočku na zastávku bus u Obkladů a dlažeb Šota
ve směru na Ž.R.

Hloubení příkopu v KT - Luby u odbočky ke X Na Šíji ve směru na Ž.Rudu.

Rigol - čištění nánosu žlabovnic a zbytků z pokáceného stromu 136 bm 
v Horažďovicích ve směru na Klatovy.

Jedná se 0 vyčištění propustku pod silnicí I/27
cca 100 m za odbočkou na Běšiny ve směru na Ž. Rudu.

Vyčištění trubního propustku u Obklady a dlažby Šota v KT - Luby 
ve směru na Ž. Rudu.

za Běšiny Vyčištění trubního propustku ve směru na Ž.Rudu.

Vyčištění propustku v KT Luby - Na Šíji X s I/27

Nad Běšiny ve směru na Ž. Rudu, vyčištění propustku

Vyčištění propustku u silnice I27 ve směru na Klatovy za Dehtínem.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/22 L ibkov- hr.kr. u Horažďovic

1/27Lužany-Alžbětin Cena celkem v Kč bez DPH: 370295,20

Pořadí
položky

Kód Jednotková cena Cena celkem 
(Kč bez DPH)položky

Helios
Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ za MJ

(Kč bez DPH)

Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

číslo CEV Poznámka

Vyčištění propustku pod silnicí I/27 za Dehtínem.

Vyčištění hrubých nánosů z nátoku a výtoku propustku přes silnici I/27 
za Dehtínem ve směru na Klatovy.



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/26 Plzeň OK Makro -  Folmava 

1/22 Draženov -  Libkov 

1/21 celá Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód Název položky Technická specifikace

Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Směrové sloupky - znovuosazení
Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení

Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v min. 
tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní 
komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení

Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v min. 
tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní 
komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení

Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v min. 
tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní 
komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení, vyčištění rámu, proplach vpusti a její přípojky 
tlakovou vodou, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení, vyčištění rámu, proplach vpusti a její přípojky 
tlakovou vodou, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

Začátek obce Sulkov - st. hr. Německo (most) -
metení pod obrubami obousměrně 15 750 m x 2 m = 31 500 m2

OK Draženov - Libkov -
metení obousměrně pod obrubami - 13 982 m x 2 m = 27 964 m2

Babylon-výměna SDZ IP6 vpravo -1 ks

před ZP Havlovice - výměna SDZ A31c vpravo -1 ks

Kdyně - výměna SDZ A12 vlevo
- standardní velikost SDZ na žlutozeleném podkladě -1 ks

Domažlice - výměna SDZ A12 vpravo
-standardní rozměr značky na žlutozeleném podkladě - 1 ks

před x k Holýšovskému rybníku znovuosazení SS 5+5 ks po stržení krajnic 
v obou směrech

před x k Holýšovskému rybníku
- stržení - seřezání nezpevněné krajnice pro zajištění odvodnění 
po obou stranách silnice v délce 250 m x 2 = 500m2

doplnění nezpevněné krajnice na AZ před x Meclov vlevo - 25 m2

doplnění nezpevněné krajnice na AZ Křenový vpravo - 35 m2

doplnění nezpevněné krajnice na AZ Vránov vpravo - 35 m2

Zač. obce Sulkov - st.hr. Německo (most) - čištění UV - 453 ks

OK Draženov - Libkov - čištění UV - 332 ks



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/26 Plzeň OK Makro -  Folmava 

1/22 Draženov -  Libkov 

1/21 celá

Pořadí
položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód

Cena celkem v Kč bez DPH:

Název položky Technická specifikace

Vpuste - výměna mříže s rámem

Výměna mříže s rámem, včetně dodávky mříže s rámem dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom

Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstranění nánosu z přídlažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

Holýšov- za x u Lidlu vlevo - oprava poškozené UV -1 ks

za ŽP Havlovice vlevo 
- odstranit větev z nezpevněné krajnice 
(uříznuta ve výšce HZS, ale neuklizena) -1 ks

před OK Draženov vlevo - odstranění nalomené větve -1 ks

před m. Domažlice vpravo - odstranění nalomené větve - 1 ks

před m. Domažlice vlevo - odstranění nalomené větve -1 ks

Před hr.okr.DO-KT vpravo
- odstranění suchého ulomeného stromu ze sousedního pozemku -1 ks

Líně - těsně před x Tlučná
- odstranění plevele ch. postřikem vlevo 365 m, vpravo 245 m
= 610 m x 0,5 m = 305 m2

J_____ L

Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice (platí i pro směrově rozdělené silnice s dovolenou rychlostí 90 km/h a více)

-

i i

Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). Šířka metení 1 m - 2,4 m dle zadání.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

I I I

i Sulkovský přivaděč
- metení obousměrně včetně krajnic 9 101 m x 2 m = 18 202 m2

Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení, vyčištění rámu, proplach vpusti a její přípojky 
tlakovou vodou, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

i

_______ i____________________ i____________________ i____________________

Sulkovský přivaděč - čištění UV - 134 ks



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/19 celá

I/20 Plzeň MÚK Koterov -  Hr.kr. u Kasejovic 

I/27 Plzeň OK Suková - Lužany Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód Název položky Technická specifikace

Čištění vozovek odkopem ručně

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vytěženým materiálem. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení

Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v min. 
tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní 
komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m
Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objemu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona 
č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona 
č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí
Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ počet MJ

Běžná údržba dálnice (platí i pro směrově rozdělené silnice s dovolenou rychlostí 90 km/h a více)

Jednotková cena 
za MJ

(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

i i
Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého

------------ 1---------------------------------- 1---------------------------------- 1----------------------------------

odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením i

_________1_________ 1__________

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

_______ i____________________ i____________________ i____________________

číslo CEV Poznámka

2116 - čištění vozovek odkopem ručně - 5 m3 (podjezd Seč)

I-20 a I-27 přivaděče, uliční smetky 
z vad CEV č. 671977, 671983 a 671986

1-19 Sp. Poříčí, krajnice nezp. seřezání s naložením 0,5m x 160 , směr Plzeň

I-20 za Nepomukem, seřezání krajnice(1,0 x 600 m) směr Kasejovice

I-20 OK Losiná, dosypání krajnice (1,0 x 10,0 m) výjezd na Plzeň

1-19 za Alimexem, příkop - čištění nánosu, směr Plzeň

1-19 Nezvěstice, žel.podjezd, směr Plzeň,

I-20 OK Losiná, čištění rygolnic, oba směry celkem 250 m

1-19 Nezvěstice, čištění propustku, směr Plzeň

1-19 u Alimexu, tr.propust do 600 mm - čištění, směr Plzeň

I-27 u Výsluní, seřezání krajnice, směr Plzeň (1,0 X 970 m)



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/20 Hr.kr. u Bezvěrova -  Plzeň MUK Koterov

1/26 Ejpovice -  Plzeň OK Makro

1/27 Hr.kr. u Libyně -  Plzeň OK Suková Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky

Čištění vozovek odkopem ručně

Poplatky za skládku - uliční smetky

SDZ - zřízení základu

Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Směrové sloupky - znovuosazení

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení

Vpustě, šachty - čištění

Vpustě, šachty - čištění

Technická specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vytěženým materiálem. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.

Položka zahrnuje zemní práce, vykop pro základ a vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.zakotvení patky pro upevnění 
nosné konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Minimální velikost základu - 40 cm x 40 cm x 70 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v min. 
tl 70 mm) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní 
komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení, vyčištění rámu, proplach vpusti a její přípojky 
tlakovou vodou, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení, vyčištění rámu, proplach vpusti a její přípojky 
tlakovou vodou, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

I/20, okres PS, BUS zast. v lokalitách: Nová Hospoda 100m, U spalovna Chotíkov 
25 + 25m, Štipolasy 2 1+ 21 m, Nevřen 25 + 25 m, Úněšov 45 + 75 m. Celkové 
množsrví: 362 m délky x 0,2 m šířky x 0,10 cm výšky = 7,24 m3

Skládkovné za uliční smetky z metení v Královicích (závada č. 671 461) a Plaších 
(závada č. 672 938)

I/27 začátek obce Královice (proti směru staničení, tj. směr na Žatec) - udělat nový 
základ pod SDZ začátek obce Královice IZ4a (základ a patka asi zcela chybí)

I/20 před křižovatkou na spalovnu Chotíkov a ČSPH Robin Oil (ve směru na Plzeň) 
- poškozená SDZ IP 19 po nehodě

í
í
í

Znovuosazení sloupků po stržení krajnice na 3 úsecích siln. I/20.

I/20 úsek mezi Číhanou a Úněšovem (ve směru staničení, tj. směr na Plzeň) po 
pravé straně stržení krajnice v množství 804m2 (804 m délky x 1 m šířky). Po 
stržení bude provedeno znovuosazení sloupků v počtu 14 ks

I/20 úsek od začátku svodidel po pravé straně až k začátku svodidel před MÚK 
Chotíkov (proti směru staničení, tj. směr na Bezvěrov) po pravé straně stržení 
krajnice v množství 916m2 (916 m délky x 1 m šířky). Po stržení bude provedeno 
znovuosazení sloupků v počtu 20 ks

I/20 úsek za křiž. Štipoklasy (ve směru staničení, tj. směr na Plzeň), pravá strana 
pod svodidly v množství 450 m2 (450 m délky x 1 m šířky).

I/20 úsek před křižovatkou Štipoklasy (ve směru staničení), od začátku svodidel na 
pravé straně v délce cca 380 m. Množství stržené krajnice 570 m2 (380 m délky x 
1,5 m šířky). Po stržení bude provedeno znovuosazení sloupků v počtu 2 ks

I/27 MÚKTřemošná. Oprava projeté krajnice při výjezdu z OK na větev MÚK 
směrem na Plzeň

I/20 okr. PS. Čištění uličních vpustí v obcích Úněšov (18ks) a Bezvěrov (19ks). 
Celkem 37 ks

I/27 okres PS. Čištění uličních vpustí v obcích Královice (69), Hadačka (16), Plasy 
(27), most 27-059 (8), Rybníce (34), Kaznějov (46), přeložka Třemošná (40). 
Celkový počet 240 ks vpustí



Dílčí objednávka - Běžná údržba

1/20 Hr.kr. u Bezvěrova -  Plzeň MÚK Koterov 

1/26 Ejpovice -  Plzeň OK Makro

1/27 Hr.kr. u Libyně -  Plzeň OK Suková C e n a  Celkem V  KČ bez DPH: 489 828.70

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom
)

_______ 1_______

Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom
)

)

_________

Řez a průklest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Například z důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

číslo CEV Poznámka

Řez a průklest u spalovny Chotíkov

I/20 PM ul U Seřadiště (ve směru staničení, tj na Písek) - před MÚK Koterov ořez 
vegetace zakrývající VLP SDZ (Plzeň/Bručná/Koterov/nákupní zóna)

I/27 Plzeň město, Suková ulice (ve směru staničení, tj. na Klatovy). Prořez 
vegetace na protihlukové stěně, která částečně zakrývá SDZ. Prořez plochy 
vegetace cca 4m2



Dílčí objednávka - Běžná údržba

mosty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznuti krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

Most 26-022 - oba směry

Most 26-022 - oba směry

Most 26-022 - oba směry

Most 26-023 - oba směry

Most 26-023 - oba směry

Most 26-023 - oba směry

Most 26-025 - oba směry

Most 26-025 - oba směry

Most 26-025 - oba směry

Most 26-026 - oba směry

Most 26-026 - oba směry

Most 26-028 - oba směry

Most 26-028 - oba směry



Dílčí objednávka - Běžná údržba

mosty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

Most 26-028 - oba směry

Most 26-029 - oba směry

Most 26-029 - oba směry

Most 26-029 - oba směry

Most 26-029 - oba směry

Most 26-030 - oba směry

Most 26-030 - oba směry

Most 26-030 - oba směry

Most 26-030 - oba směry

Most 26-031 - oba směry

Most 26-031 - oba směry

Most 26-031 - oba směry

Most 26-032 - oba směry

J_____ L



Dílčí objednávka - Běžná údržba

mosty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Most 26-032 - oba směry

Most 26-032 - oba směry

Most 26-032 - oba směry

Most 26-032a - oba směry

Most 26-032a - oba směry

Most 26-032a - oba směry

Most 26-033 - oba směry

Most 26-033- oba směry

Most 26-033 - oba směry

Most 20-040 - oba směry

Most 20-040 - oba směry

Most 20-040 - oba směry

Most 20-041 - oba směry

Most 20-041 - oba směry



Dílčí objednávka - Běžná údržba

mosty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

J_____ L

Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Most 20-042 - oba směry

Most 20-042 - oba směry

Most 20-042 - oba směry

Most 20-042 - oba směry

Most 20-042.2 - oba směry

Most 20-042.2 - oba směry

Most 20-042.2 - oba směry

Most 20-044 - oba směry

Most 20-044 - oba směry

Most 20-045 - oba směry

Most 20-045 - oba směry

Most 20-046 - oba směry

Most 20-046 - oba směry



Dílčí objednávka - Běžná údržba

mosty v celém Plzeňském kraji Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Mosty - očištění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

MJ počet MJ
Jednotková cena 

za MJ
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH) číslo CEV Poznámka

Most 20-046 - oba směry

Most 20-047 - oba směry

Most 20-048 - oba směry

Most 20-048 - oba směry

Most 20-048 - oba směry

Most 20-048 - oba směry

Most 20-049 - oba směry

Most 20-049 - oba směry

Most 20-049 - oba směry

Most 20-050 - oba směry

Most 20-050 - oba směry

Most 20-050 - oba směry

Most 20-050 - oba směry

Most 20-051 - oba směry

Most 20-051 - oba směry

Most 20-051 - oba směry

J______ L

Datum: 27.09.2024 13:26:13 +02:00


